АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2011 г.

№ 57
О внесении изменений

в постановление администрации

МО «Красносельское сельское поселение»

от 09.07.2010 г. № 37

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», решением совета депутатов № 6 от 10.04.2007 г. «Об утверждении Порядка размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области», в целях экономии бюджетных средств и ресурсов, обеспечения свободной конкуренции, в связи с изменением состава Единой комиссии по размещению муниципального заказа муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в приложение № 1  «Состав Единой комиссии по размещению муниципального заказа муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области» к постановлению администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области  от 09.07.2010 г. № 37, изложив его в новой редакции.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать  в газете «Выборг».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                   М.Л. Торопов

Разослано: дело,  ОАО «УК по ЖКХ», газета «Выборг».
Приложение  к постановлению

администрации МО «Красносельское

сельское поселение» выборгского района

Ленинградской области от 31.05.2011 г. №57

СОСТАВ
Единой комиссии по размещению муниципального заказа
МО «Красносельское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

Председатель комиссии – Ефимова М.Н – начальник отдела бюджетной политики и учета - главный бухгалтер администрации МО «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области;
Секретарь комиссии – Инковцова Т.В. – документовед МУК «Красносельский культурно-спортивный центр «Салют»

Члены комиссии:

Зубарев И.А. – заместитель главы администрации МО «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области
Левосюк О.А. – ведущий специалист администрации МО «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области;

Конькова О.С. – заместитель начальника отдела бюджетной политики и учета – экономист администрации МО «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области;

Кашеева Н.Ф. – специалист 1 категории администрации МО «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области;

Корнилов А.К. – генеральный директор ОАО «Управляющая компания по ЖКХ Выборгского района Ленинградской области»